

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy CIRRO Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok

Miejscowość Białystok Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 35

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Filtr oddechowy HEPA mechaniczno-elaktrostatyczny,jednorazowy sterylny z wymiennikiem ciepła i wilgoci stosowany do respiratorów, aparatów do znieczulleń,resuscylatorów. Skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,998% potwierdzoan niezależnymi protokołami, wydajność nawilżania min 36,8 mg/l H2O przy przepływie V=1000ml, zalecana objętość oddechowa 150-1500 ml,złącza proste 22/15 mm, port kapno luer lock z koreczkiem	33.19.00.00-8	szt.	8 000	2,39 zł	19 120,00 zł	1 529,60 zł	20 649,60 zł	Filtr bakt-wirus z HME sterylny	Meditera	1	AL-080229.V002	86976450020120	Ila	45
2.	Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych tzw. Sztuczny nos, sterylny, jednomembranowy, z możliwością podłączenia drenu tlenowego i możliwością odsysania bez zdejmowania, wydajność nawilżania 29.5 mg/l H2O	33.19.00.00-8	szt.	1 100	2,07 zł	2 277,00 zł	182,16 zł	2 459,16 zł	Wymiennik ciepła i wilgoci do tracheostomii sterylny	Meditera	1	AL-080259.V003	86976450019858	Ila	50
3.	Przedłużacz obwodu oddechowego martwa przestrzeń rozciągliwy, karbowany, elastyczny, długość po rozciągnięciu min.-15 cm + łącznik , zespolony z łącznikiem kątowym podwójnie obrotowym z portem do odsysania z elastycczną zatyczką do bronchoskopii, złącza 22F-22M/15F	33.19.00.00-8	szt.	1 700	2,48 zł	4 216,00 zł	337,28 zł	4 553,28 zł	Przedłużacz obwodu	Meditera	1	AL-17300.V006	86976450018622	Ila	50
5.	Łącznik karbowany prosty „martwa przestrzeń” złącza 22F-22M/15F	33.19.00.00-8	szt.	5	1,90 zł	9,50 zł	0,76 zł	10,26 zł	Łącznik prosty sterylny	Meditera	1	AL-65409.V003	86976450018240	Ila	1
OGÓŁEM						25 622,50 zł	2 049,80 zł	27 672,30 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....  
(data i czytelny podpis wykonawcy)